
 

 

Serviceåtgärd på släpfordonsskivbromsar BPW ECO Disc TS 2 
 
I vårt brev från Q3/2022 har vi informerat berörda kunder om att det kan uppstå läckage runt juster-
skruven och/eller tryckstycksbälgen på våra släpvagnsskivbromsar, av typen BPW ECO Disc TS2, 
under en begränsad produktionsperiod. 
 
Läckaget kan leda till korrosion inuti bromsoket, vilket kan resultera i fel på den automatiska 
justeringsfunktionen. I extrema fall kan det drabbade bromsoket förlora sin bromsförmåga. För att 
undvika  
funktionsstörningar och eventuella följdskador är det nödvändigt att alla berörda fordon genomgår en 
TS2-kontrollåtgärd. 
 
Beroende på produktionsperiod finns det två olika åtgärder för de berörda fordonen, som vi kommer att 
ta upp nedan: (1) kontroll enligt BPW TS2 Servicemanual och (2) rapport från besiktning eller 
rullbromsprovning. 
 
Kontrollera först och främst den bifogade listan (bilaga 1) för att avgöra vilket förfarande som är aktuellt 
för ditt/dina fordon.  
 
(1) Kontroll enligt BPW TS2 Servicemanual (se länk eller QR-kod nedan) 
 

• Nödvändiga åtgärder finns i BPW TS2 Servicemanual och utförs av en verkstad. Vi 
rekommenderar att detta utförs av BPW Servicepartner.  
En förteckning finns på: www.bpw.de/service/service-netz  
 

• För att verkstaden ska kunna beställa reservdelarna krävs att verkstaden förses med fordons- 
och axeldata samt datainsamlingsblad. Verkstaden måste skicka datainsamlingsbladet (bilaga 
2) med ifyllda fordonsdata och axelnummer för varje fordon individuellt till respektive BPW-
lands representant. (Släpis AB i Sverige) 
 

• Endast med dessa uppgifter kan verkstaden förses med de reservdelar som krävs för ditt fordon. 
BPW/Släpis kommer att bekräfta leveransen av fordonsrelaterat material till verkstaden med 
tillhörande ärendenummer. Verkstaden måste därefter se till att fylla i datainsamlingsbladet helt. 
 

(2) Rapport om rullbromsprov eller allmän inspektion 
 
Berörda fordon skall styrka ett rullbromsprov. För detta ändamål kan den föreskrivna årliga 
besiktningen eller ett separat bromsprov med hjälp av rullbromsprovare utföras: 
 

Brev till fordonsägare  



 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                                             

                                                                                                              

 

                                  

                          

                                    

                                  

             

 

                        

                

           

              

 

 
Mer i detalj: 

• Om fordonet redan har genomgått den lagstadgade årliga besiktningen, behövs inget separat 
rullbromsprov. Skicka i så fall ett bevis på att besiktningen har utförts. 
 

• Om den lagstadgade årliga besiktningen ännu inte har utförts, ber vi dig att göra test på 
rullbromsprovare och lämna in beviset alternativt boka in besiktning och skicka ett bevis på att 
besiktningen har utförts. 

 

• Med respektive bevis skall en lista över axeldata med motsvarande chassinummer inklusive 
axelnummer/serienummer för de monterade axlarna bifogas. 

 
 
Den organisatoriska hanteringen av denna åtgärd utförs av BPW Bergische Achsen 
Kommanditgesellschaft och respektive BPW-dotterbolag och landsrepresentant . För förtydligande av 
ytterligare tekniska frågor, vänligen kontakta representanten i ditt land. (Släpis AB i Sverige) 
 
Om du har sålt vidare det/de berörda fordonen under tiden ber vi dig att informera oss om den nya 
fordonsägarens adress(er). 
 
Information har lämnats till den tyska federala motortransportmyndigheten KBA. 
 
Vi beklagar verkligen att dessa nödvändiga åtgärder kommer att resultera i ökat arbete för ditt företag 
och kommer att försöka hålla besväret för dig så litet som möjligt. För att upprätthålla fordonens 
funktionssäkerhet ber vi om ditt aktiva stöd och vill också redan nu tacka dig för din hjälp. 
 
Du hittar alla nödvändiga dokument under följande länkar: 
 
 
URL-Länk: https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2 
 
QR-kod: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
 
 
 
Bilagor: 
 
Bilaga 1 - Förteckning över berörda fordon, inklusive axeldata och respektive förfarande 
Bilaga 2 - Datainsamlingsblad 

https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2

